2018-福文-23 A4

ふくやま芸術文化ホール  福        山        市

主務 課員 次長   管理課長  主務 課員 次長 補佐 補佐 課長 部長

      ふくやま芸術文化ホール 受付   年 月 日 第       号

様式第６号 使用料還付申請書 許可   年 月 日 第       号

 福 山 市 長 様                             年  月  日

   申 請 者  住 所

          名 前

          （又は団体名及び代表者名）

          電 話

 ふくやま芸術文化ホールの使用料の還付を受けたいので，次のとおり申請します。

還付申請理由

許 可 年 月 日

及 び 番 号
    年  月  日       第        号

使 用 施 設 大ホール ・ 小ホール ・ 練習室( ) ・ 楽 屋

使 用 日 時     年  月  日( )  時から  月  日( )  時まで

使 用 料
納入年月日  領収書番号    年度・第   号

既 納 入 額 円

還 付 金 額 円

備 考